


8 18 金 11 20 水

6,300
6,300
11,500

〒601-1435
京都市伏見区石田桜木11番地２1 ヴィラ伏見１F

受付担当：池田・鈴木

お申し込みフォーム

伏見校

株式会社トーカイスタッフ
TEL:075-644-6868
FAX:075-644-7190
https://www.tokaistaff.jp/ 9:00～19:00

マークシート
締切日

成 績 表
発 送 日

お申し込み
締切日

ご都合の良い日時に「ご自宅で」本番さながらの国試の模擬試験を受けることが出来ます！

模擬試験日 2023年 9 月 1日～10日

2023年 9 月 18日まで

2023年 10 月 13日～
順次発送

2024年 1 月 11日～
順次発送

2023年 12 月 20日まで

2023年 12 月 1日～10日


